
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 12:32:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO RV10 PLUS

Cena celkem: 9 003 Kč
 (bez DPH: 7 440 Kč)
Běžná cena: 9 903 Kč
Ušetříte: 900 Kč
Kód zboží: TAPTPL0002
Part No.: Tapo RV10 Plus
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo RV10 Plus

Robotický vysavač s mopem + chytrá nabíjecí stanice s automatickým vyprazdňováním. Celá řada pokročilých
senzorů umožňuje robotickému vysavači RV10 Plus detekovat překážky a zabránit uvíznutí nebo pádu ze schodů, zatímco
měkký nárazník chrání váš nábytek. Robot Tapo RV10 Plus je vybaven baterií 2 600 mAh a na každé plné nabití zvládne 3
hodiny nepřetržitého úklidu. Po vybití baterie se robot automaticky vrátí do nabíjecí stanice a pak pokračuje v úklidu
přesně tam, kde přestal.

Automatické vyprazdňování s velkým prachovým sáčkem o objemu 4 litry – Po dokončení úklidu se
automaticky vyprázdní prachový zásobník, takže si nemusíte špinit ruce až 70 dní.
Vysoce efektivní plánování dráhy s klikatým profilem – Využívá uspořádanou dráhu s klikatým profilem, aby se
snížil počet vynechaných nebo opakovaných oblastí, na rozdíl od robotických vysavačů s náhodně volenou dráhou.
4 režimy sání – Vysoký sací výkon 2000 Pa. Snadno uklidí chlupy domácích mazlíčků, každodenní nepořádek a další
nečistoty.
Vysávání a vytírání v jednom – 3 režimy elektronicky řízeného vytírání si poradí s přilnutými nečistotami a
kuchyňskou mastnotou a zajistí důkladnější úklid.
Jednoduché ovládání pomocí aplikace Tapo – Nastavte si plány úklidu a přepínejte mezi režimy úklidu, ať jste
doma, nebo na cestách.
Nepřetržitý úklid po dobu 3 hodin – 2600 mAh baterie s dlouhou výdrží, která na jedno nabití zvládne uklidit
celou domácnost.
Automatické nabíjení – Po vybití baterie se robot automaticky vrátí do nabíjecí stanice a pak pokračuje v úklidu
přesně tam, kde přestal.
Zvýšení výkonu na koberci – Při přechodu z tvrdé podlahy na koberec se zvýší sací výkon.
Hlasové ovládání – Stačí vyslovit hlasové příkazy, které jsou zpracovány pomocí chytrých reproduktorů.



70 dnů bez vyprazdňování
Po dokončení úklidu vysavač RV10 Plus automaticky vyprázdní svůj prachový zásobník, takže si nemusíte špinit ruce. O
vysátý prach se nemusíte starat až po dobu 70 dní díky 4litrovému extra velkému uzavřenému prachovému sáčku na jedno
použití. Jakmile vás systém upozorní, že je sáček plný, můžete jej snadno vyměnit během několika sekund. Alergeny tak
zůstanou po celou dobu pod zámkem.

Vysoce efektivní plánování dráhy
Chytrá systematická navigace vede robotický vysavač RV10 Plus k vytvoření uspořádané dráhy s klikatým profilem, což
zvyšuje účinnost úklidu a snižuje počet opomenutí ve srovnání s robotickými vysavači s náhodně volenou dráhou.

4 režimy sání pro různé potřeby
Čtyři režimy vysávání s různými úrovněmi sacího výkonu vyhovují různým potřebám úklidu. S maximálním sacím výkonem 2
000 Pa je robotický vysavač Tapo RV10 Plus ideálním pomocníkem pro přímé, účinné čištění koberců a tvrdých podlah.

Vysávání a vytírání v jednom
Vysávání odstraňuje usazený prach a vytírání čistí přilnuté nečistoty. Vytírání je nezbytné pro domácnosti s tvrdými
podlahami, které je třeba pravidelně leštit. Elektronické čerpadlo umožňuje robotickému vysavači RV10 Plus dávkovat vodu
ve 3 úrovních průtoku pro různé typy podlah, a to s konstantním a rovnoměrným tlakem vody.

Hbitě se pohybuje po domě
Celá řada pokročilých senzorů umožňuje robotickému vysavači RV10 Plus detekovat překážky a zabránit uvíznutí nebo pádu
ze schodů, zatímco měkký nárazník chrání váš nábytek.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/Tapo-RV10+_001.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/Tapo-RV10_002.jpg


Tichý provoz
Trojnásobné potlačení hluku snižuje hladinu hluku až na 53 dB – robot je tedy tišší než spuštěná mikrovlnná trouba.
Robotický vysavač Tapo uklidí váš domov, aniž by rušil vás nebo vaše domácí mazlíčky.

Hlasové ovládání
Po spárování se službou Alexa nebo Google Assistant můžete robota řídit pomocí jednoduchých hlasových příkazů. Řada
vlastních dovedností Alexa je speciálně vytvořena tak, aby uživatelé mohli snadno ovládat, jak a kdy začít s úklidem.
Užívejte si života a vysávání nechte na jiných.

Kompletní ovládání na dosah ruky s aplikací Tapo
Jednoduchý úklid. Upravujte v aplikaci Tapo s mnoha funkcemi svůj vlastní plán úklidu, přepínejte režimy úklidu a sledujte
stav robota, ať jste doma, nebo pryč.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 25 W
Maximální sací výkon: 2000 Pa
Kapacita baterie: 2600 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry: 342,6 x 342,2 x 78,5 mm
Barva: černá - bílá
Obsah balení:
1x Robotický vysavač
1x Nabíjecí stanice s automatickým vyprazdňováním
1x Držák na mop
1x Omyvatelná utěrka na mop
2x Boční kartáč
2x HEPA filtr
1x Čisticí kartáč
2x Jednorázový prachový sáček o objemu 4 litry
1x Stručná instalační příručka

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/Tapo-RV10_005.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/Tapo-RV10_003.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/Tapo-RV10+_005.jpg

